平成 25 年 5月 31 日

各 位

                               株式会社 宮 崎 銀 行

～宮崎県置県 130 年記念◆宮崎の魅力再発見！～

「ディスカバー宮崎」キャンペーン実施のお知らせ

株式会社宮崎銀行(頭取 小池 光一)は、平成 25 年 6月 3 日（月）から平成 25 年 8月 30 日（金）

まで、個人のお客さまを対象に、定期預金キャンペーン「ディスカバー宮崎」を実施いたします

のでお知らせします。明治 16 年に誕生した宮崎県は、今年置県 130 年の記念すべき年を

迎えました。今回のキャンペーンでは、置県 130 年にちなんで『毎月 130 名さまに宮崎の魅力

満載の景品が当たる！』企画をご用意し、宮崎県が推進する「置県 130 年記念事業」「“地産地消”

県民運動」「記紀編さん 1300 年記念事業」等、地域活性化に向けた取り組みをサポートして

まいります。

記

＜キャンペーン内容＞

名   称 ☞ ～宮崎県置県 130 年記念 宮崎の魅力再発見！～  ディスカバー宮崎

取扱期間 ☞ 平成 25 年 6 月 3 日（月）～平成 25 年 8 月 30 日（金）

ご利用いただける方 ☞ 個人のお客さま

対象商品 ☞ スーパー定期 ・ スーパー定期 300

預入期間 ☞ 1 年以上 （自動継続型）

預入金額

☞ 10 万円以上
※お預け入れの金額が 1,000 万円以上の場合は、1,000 万円未満の複数口に分割してのお預け入れ

となります。
※既存の当行定期預金からのお預け替えは対象となりません。

適用利率 ☞ お預け入れ日時点の店頭表示利率を適用いたします。

中途解約利率 ☞ 当行所定の中途解約利率を適用いたします。

預入形態
☞ 総合口座通帳 ・ 定期預金通帳

※証書式でのお預け入れは対象となりません。

The Miyazaki Bank, Ltd.

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

抽選について

☞ お申込受付時に窓口にてスピードくじによる抽選を実施し、宮崎県置県 130 年に

ちなんで、期間中毎月 130 名さま／合計 390 名さまに、宮崎の魅力満載の景品を

プレゼントいたします。

【Ａ賞】宮崎再発見の旅！

◆ＪＴＢ旅行券 5万円分 ・・・・・・・ 合計 15名さま

【Ｂ賞】記紀編さん 1300 年記念！

◆神話巡りバスツアーペアチケット ・・ 合計 75組さま

・高千穂コース（高千穂峡・天岩戸神社ほか）

・宮崎・西都・西米良コース（みそぎ池・西都原古墳群ほか）

・県南コース（青島神社・鵜戸神宮ほか）

・県西コース（東霧島神社・関之尾滝ほか）

＊主催：宮崎県・公益財団法人みやざき観光コンベンション協会
＊旅行企画実施：宮交観光(高千穂コース／宮崎・西都・西米良コース)・ＪＴＢ九州宮崎支店(県南コース・県西コース)

＊記紀編さん 1300 年を記念し企画された大人気の日帰りバスツアー。4 つのコースよりお好きな

コースを 1 つお選びいただきます。なお、各コースごとにツアー実施予定日が異なるため、

予約状況によってはコース・参加日等ご希望に沿えない場合もございますので、あらかじめ

ご了承ください。出発地(乗車地)までの交通費は、お客さまのご負担となります。

【Ｃ賞】“地産地消”県民運動応援！

◆宮崎県産品詰め合わせセット ・・・・ 合計 300名さま
＊みやざき物産館ＫＯＮＮＥ（公益社団法人宮崎県物産貿易振興センター）にて取り扱う

大人気の県産品詰め合わせセット。セット内容はお選びいただけません。

※抽選口数（スピードくじ枚数）は、定期口数にかかわらず、合計預入金額に

応じた当行所定の口数（くじ枚数）とさせていただきます。

※景品の発送等詳細については当選されたお客さまあて別途お知らせいたします。

お申し込み方法
☞ 店頭窓口でのお受け付けに限ります。

※インターネットバンキング ・ ＡＴＭでのお預け入れは対象となりません。

取扱店舗 ☞ 全ての営業部店

その他

☞ この預金は預金保険制度の対象であり、同制度の範囲内で保護されます。

☞ 今後、事前に通知することなく、キャンペーンの内容を変更する場合や、取り扱いを中止

する場合がありますので、あらかじめご了承ください。

☞ くわしくは窓口までお問い合わせください。

以 上

6月 7月 8月 合 計

Ａ賞：ＪＴＢ旅行券5万円分 5名 5名 5名 15名

Ｂ賞：神話巡りバスツアーペアチケット 25組 25組 25組 75組

Ｃ賞：県産品詰め合わせセット 100名 100名 100名 300名

合      計 130名 130名 130名 390名

本件に関するお問い合わせ先
株式会社宮崎銀行 営業統括部

担当：中崎 TEL：0985-32-8421